

Утверждаю:
ТОО «Согринская ТЭЦ»

Директор

Мәжен Н.К.

«___» _____ 2019 г.

Протокол
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

ТОО «Согринская ТЭЦ»
г.Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32

30.09.2019 г.

Наименование закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
Электротехническая продукция

Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

ТОО «Торговый Дом Электро-Механического Завода»

№	Наименование	Ед. Изм.	Цена бюджетная с НДС	Бюджетная сумма с НДС	Кол.	Цена поставщика с НДС	Сумма с НДС
1	Переносное заземление /зпп-15д с сечением провода 95мм ²	шт	1	62 438,94	1	104275	104275
2	Миниатюрный автоматический выключатель S201 В 16А 6000 (1П 16А В 250В АС)	шт	6	1 904,00	6	2728	16368
3	Миниатюрный автоматический выключатель S201 С 10А 6000 (1П 10А С 250В АС)	шт	6	1 792,00	6	2514	15084
4	Миниатюрный автоматический выключатель S201 С 25А 6000 (1П 25А С 250В АС)	шт	3	1 960,00	3	2744	8232
5	Наконечник вилка 4,3мм под винт М4 на провод 0,5-1,0мм ²	шт	100	59,29	100	10	1000
6	Крепежный винт BS25YE /артикул 282-821 2-х пров.клемма переключение с 2тестовыми щеткерами	кг	15	2 240,00	15	1654	24810
7	Проходные клеммы - УТ 2,5 / артикул 2001-1201 клемма 2-х пров.проходная 1,5(2,5)мм серая	шт	90	201,2	90	207	18630

№	Наименование	Ед. Изм.	Цена бюджетная с НДС	Бюджетная сумма с НДС	Кол.	Цена поставщика с НДС	Сумма с НДС
24	Кнопка электрическая TN13C2 / XB4FA21	шт	1	5 600,00	1	3386	3386
25	Кнопка электрическая TN13C2 / XB4FA21	шт	1	5 600,00	1	3386	3386
26	Пластмассовый кабельный ввод с резьбовым соединением и защитой от вибрации НТ-PG 29	шт	15	352,8	15	373	5595
27	Патрон / е40 фарфоровая	шт	5	246,4	5	338	1690
28	Переносное заземление /зпп-15д с сечением провода 95мм2	шт	1	62 438,94	1	104275	104275
29	Текстолит 5,0 мм	кг	1	2 240,00	1	3473	3473
30	Текстолит 5,0 мм	кг	2	2 240,00	2	3473	6946
31	Текстолит 5,0 мм	кг	1	2 240,00	1	3473	3473
32	Текстолит 5,0 мм	кг	9	2 240,00	9	3473	31257
33	Трубка термоусаживающая ТУТ 16/8	м	30	280	30	214	6420
34	Трубка термоусаживающая ТУТ 20/10	м	30	308	30	299	8970
35	Трубка термоусаживающая ТУТ 40/20	м	25	609,17	25	668	16700
36	Лакоткань ЛКСМ 0,2 мм	пог. м	2	1 234,80	2	1761	3522
37	Светильник НСП 41-200-003	шт	8	2 572,50	8	2152	17216
38	Светильник НСП 41-200-003	шт	8	2 572,50	8	2152	17216
39	Светильник НСП 41-200-003	шт	8	2 572,50	8	2152	17216

Итого 627023

Об отклонённых ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Не имеется

О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не состоялись

О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не состоялись

О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Не состоялись

Итоги:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимся на основании п.п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года.

Согласовано:

Жанбыршы Г.С.



Шмигельский Ф.В.



Кумарова Ж.Н.



Мартемьянов М.Ю.



Корендясов А.М.



Керимбеков Г.А.



Тажентаев Ж.К.

